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    Bilmeniz Gereken 3 Ücretsiz Çevrimiçi Yazılımı Kullanarak BMP'yi PDF'ye Dönüştürün!

    Eylül 09, 2022Andrew Miller
      Fotoğrafı Dönüştür & Convert PDF

    

    
      
        Kendinizi hiç istemenin ortasında buldunuz mu? BMP'yi PDF'ye dönüştür? Birçok kullanıcı BMP dosyalarını tek bir PDF'de birleştirir, çünkü kullanımı veya aktarımı tek elle dosyalamaya göre daha verimlidir. BMP, yüksek kaliteli görüntüleri depolamak için harika olan bit eşlemli olmasına rağmen, PDF dosyaları gibi esnek değildir ve tek bir dosyaya metin, veri, konum, sunum vb. eklemenize olanak tanır. Yani, bunu yapmakla ilgileniyorsanız, doğru gönderidesiniz. BMP dosyalarınızdan bir PDF dosyası oluşturmak için buraya eklediğimiz bilgileri ve öğreticiyi okuyun.

    

      

    

    
      	Bölüm 1: Görüntü Kalitesinden Ödün Vermeden BMP'yi PDF'ye Dönüştürme
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    Bölüm 1: Görüntü Kalitesinden Ödün Vermeden BMP'yi PDF'ye Dönüştürme

    1. Aiseesoft Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü Çevrimiçi

    Aiseesoft Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü Çevrimiçi bir grup BMP'yi kalite kaybı olmadan PDF'ye dönüştürmek için en iyi seçimimizdir. Bu araçla aynı anda birden fazla BMP dosyası ekleyebilir, bunları tek bir dosyada birleştirebilir ve PDF olarak kaydedebilirsiniz; bunlar burada ücretsiz olarak mevcuttur. Ayrıca, kimsenin kolayca açamaması için belgenin güvenliğini sağlamak için belge şifrelemesi ekleyebilirsiniz.

    Burada yalnızca bir BMP dosyası yükleyemezsiniz, ayrıca JPG, PNG veya GIF ekleyebilirsiniz; farklı türde bir uzantı kullansanız ve çıktıyı PDF olarak kaydetmek isteseniz bile, bu uygulanabilir. Bu dönüştürücüyü kullanmayı ve PDF için birleştirmeyi denemek ister misiniz? Peki, sahip olduğunuz bitmap dosyasını yeni bir PDF'ye dönüştürmenize yardımcı olması için aşağıda verdiğimiz öğreticiyi takip edebilirsiniz.

    
        1 Adım: 

        Bu iki yönlü araca erişmek için buna tıklayabilirsiniz. Link, bu da sizi doğrudan çevrimiçi Aiseesoft dönüştürücünün web sitesine götürecektir.

    

    
        2 Adım: 

        Tıkla PNG Dosyaları Ekle Resminizi bir PDF dosyasına dönüştürmek için. Bundan sonra, ekranınızda bir klasör görünecektir; yüklemek istediğiniz resmi seçin. Daha fazla fotoğraf eklemek için tıklayın Görsel ekle içe aktarma dosyası yüklendikten sonra.

    

    
    
        3 Adım: 

        Sahip olmak istediğiniz formatı seçin. seçmelisiniz PDF Bu durumda, birden çok BMP'yi PDF'ye dönüştürmek istediğiniz için biçimlendirin.

    

    
    
        4 Adım: 

        Tüm BMP görüntülerini tek bir PDF dosyası olarak birleştirmek için, kutuyu işaretle dosyayı birleştirmek için sonra tıklayın Hepsini dönüştür Buraya yüklediğiniz BMP dosyalarının biçimini birleştirmeye ve değiştirmeye başlamak için.

    

    
    
        5 Adım: 

        Dönüştürme ve birleştirme bittiğinde, İndir dönüştürdüğünüz dosyayı dışa aktarmak için. Dosyayı açtığınızda, yüklediğiniz resimlerin tek bir PDF dosyasında birleştirildiğini göreceksiniz.

    

    
    2. PDFŞeker

    
    PDFŞeker BMP dosyanızı PDF'ye dönüştürmek için kullanabileceğiniz başka bir özel PDF dönüştürücüsüdür. Bu web dönüştürücü basit bir GUI tasarımına sahiptir, böylece profesyonel olmasanız bile dosyayı PDF'ye dönüştürmenin kolay bir yolunu deneyimleyebilirsiniz. Buraya birden fazla BMP dosyası yükleyebilir ve bunları bir PDF'ye dönüştürebilirsiniz; otomatik olarak tek bir PDF dosyası olarak kaydedilir.

    Ayrıca, bu dönüştürücü, sürükle ve bırak özelliğini destekler ve dosyanız bulutta kayıtlıysa bulut tabanlı depolamaya da erişebilir. Ancak buraya birden fazla dosya yüklediğinizde ve ardından dönüştürdüğünüzde dönüştürücü yavaş çalışır. Yavaş toplu dönüştürmeye rağmen, aşağıda eklediğimiz adımları kopyalayarak bu aracın kullanımından yararlanmaya devam edebilirsiniz.

    
        1 Adım: 

        Web tarayıcınızı açın, adını arayın ve açın. sonra tıklayın +Dosya Ekle Birleştirmek ve dönüştürmek istediğiniz BMP dosyalarını yüklemek için.

    

    
        2 Adım: 

        PDF dosyasına dönüştürmek istediğiniz görselleri ekledikten sonra Dosyayı Dönüştür, ve süreç başlayacaktır.

    

    
        3 Adım: 

        Basın Dosya indir Birleştirdiğiniz bir grup BMP dosyasından oluşturduğunuz PDF dosyasını kaydetmek için.

    

    3. Çevrimiçi2PDF.com

    
    Son olarak, online2pdf.com BMP uzantısındaki birden fazla dosyayı PDF'ye dönüştürebilen ve ardından birleştirebilen bu yazıda tanıtacağımız son araçtır. Sunduğumuz diğer araçlar gibi, bu yazılım da çeşitli dosyalar eklemenize ve bunları PDF'lere dönüştürmenize izin verir, ancak burada bir sınırlama vardır. En fazla 20 BMP dosyası seçebilir ve bunları maksimum 150 MB dosya boyutunda PDF olarak kaydedebilirsiniz. Dönüştürmenin dışında burada sıkıştırma, görüntüleme, koruma vb. gibi birden çok şey yapabilirsiniz.

    Diğer dönüştürücünün GUI'si ile karşılaştırıldığında, bu araç neredeyse tek renkli bir renge ve birdenbire birden fazla reklama sahiptir ve bu da deneyimi daha az eğlenceli hale getirir. Ayrıca, bu dönüştürücüyü kullandığınızda bazı hatalar ve sorunlarla karşılaşabilirsiniz. Söylemeye gerek yok, işte izleyebileceğiniz adımlar.

    
        1 Adım: 

        Tarayıcınızı kullanarak aracın resmi web sitesini açın, ardından Dosyaları Seç yerel sürücünüzde kayıtlı BMP dosyalarını yüklemek için.

    

    
        2 Adım: 

        Artık BMP dosyaları yüklendiğine göre modu şu şekilde değiştirin: Dosyaları Birleştir dosyaları tek bir PDF olarak birleştirmek için.

    

    
        3 Adım: 

        Son olarak, basın dönüştürmek biçimi bir PDF uzantısına dönüştürmek ve değiştirmek için.

    

  


        Bölüm 2: BMP'yi PDF Dosyalarına Dönüştürme Hakkında SSS


      
        
          Kullanılacak en iyi BMP'den PDF'ye dönüştürücü hangisidir?

          BMP dosyasını birleştirip bir PDF'ye dönüştürebilen tüm yazılımların test edilmesine dayanarak, sizi temin ederiz ki, Aiseesoft Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü Çevrimiçi en verimli ve etkili olanı yapar. Birden fazla BMP dosyasını herhangi bir sınırlama olmaksızın bir PDF dosyasına dönüştürüyor olsanız bile hızlı bir dönüştürme işlemine sahiptir. Bu nedenle, kullanabileceğiniz en iyi BMP'den PDF'ye dönüştürücü olduğunu düşünüyoruz.

        

        
          BMP'nin dezavantajı nedir?

          Çoğu BMP dosyası, depolayabilecekleri çok renkli veriler nedeniyle önemlidir. bir fotoğraf resizer dosya boyutunu küçültmenize yardımcı olabilir, dosya hala nispeten büyüktür ve orijinal renk kalitesini kaybeder, bu da kötü kaliteye neden olabilir.

        

        
          Bir PDF kaç dosya içerebilir?

          Tipik olarak, bir PDF dosyası, metin veya 10 GB'a kadar çıkabilen diğer verilerle bile sınırsız görüntü içerebilir. Ancak o dosyayı yüklediğinizde çok fazla işlemci ve zaman alacaktır. Yani, idealdir PDF dosyalarını böl en az 10MB veya daha düşük bir boyuta, böylece daha hızlı yükleyebilir ve dosyayı e-postaya ekleyerek veya internet üzerinden göndererek aktarmayı mümkün hale getirebilirsiniz.

        

      

    

    Sonuç

    Artık nasıl yapılacağını öğrendiğine göre BMP'yi PDF olarak değiştir, bu yazıya eklediğimiz dönüştürücü ile yapmanın zamanı geldi. Buraya eklediğimiz öğreticiyi takip ederek başarılı bir şekilde yapabileceğinizi garanti ediyoruz. kullanmaya başlayın Aiseesoft Ücretsiz PDF PNG Dönüştürücü Çevrimiçi İsterseniz, çünkü bu, web'de yeni başlayanların bile kullanabileceği önerilen dönüştürücümüzdür. Bu konuyla ilgili diğer bilgileri kaçırdık mı? Aşağıda bir yorum bırakarak bizimle paylaşın ve tartışalım!

    
      
        Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Mükemmel

        Derecelendirme: 4.9 / 5 (314 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

      

    

    
      
        Daha fazla Okuma

        	PDF Dosyalarınızı Ücretsiz Çevrimiçi Birleştirmenin En Kolay 5 Yaklaşımı
                Birden fazla PDF dosyanız var ve bunları tek bir dosyada mı birleştirmek istiyorsunuz? Bir kuruş ödemenizi istemeden PDF dosyalarını çevrimiçi olarak birleştirmenize yardımcı olacak birkaç yol.

              
	PDF'den Filigranı Kaldırın Ücretsiz, Çevrimiçi ve Profesyonel
            PDF'den ücretsiz filigranı nasıl kaldırırım? En iyi ücretsiz PDF düzenleyici nedir? Bu gönderi, Mac ve Windows PC'de PDF'den filigranı kaldırmanın 3 yolunu paylaşıyor.

          
	Verimli Çözümü Kullanarak Kaliteyi Kaybetmeden BMP'yi Yeniden Boyutlandırın
            Bu makale, orijinal kaliteyi korurken BMP'yi çevrimiçi olarak yeniden boyutlandırmak için kullanabileceğiniz en çok önerilen programları tanıtır.

      


      

    

    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın

  



 Video Dönüştürücü Ultimate 
    Video Converter Ultimate, videoları ve müziği 1000 formatta ve daha fazlasında dönüştürmek, geliştirmek ve düzenlemek için mükemmel bir video dönüştürücü, düzenleyici ve geliştiricidir.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.
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        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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